Temperatuurindicatielabels
Omkeerbare en onomkeerbare temperatuurindicatie
Temperatuurindicatielabels zijn een kostenefficiënte oplossing
om de temperatuur van verpakte voedingsmiddelen en medische
producten, of van componenten tijdens onderzoeksactiviteiten,
onderhouds- en herstellingswerken weer te geven. Dankzij hun
bijzonder dun profiel kunnen de labels worden aangebracht op
verschillende componenten, of op industriële en huishoudelijke
toepassingen. Brady biedt zowel omkeerbare als onomkeerbare
temperatuurindicatielabels aan.
Snel, eenvoudig en kostenefficiënt
 Direct een duidelijk leesbaar resultaat
 Geen batterijen of glas
 Constante monitoring, zelfs tijdens een stroompanne
 Sterke kleefstof voor elk oppervlak
Labels met omkeerbare temperatuurindicatie
 Veranderen van kleur bij bepaalde temperaturen
 Temperatuurbereik tussen 0°C en 100°C
 Personaliseerbaar
Labels met onomkeerbare temperatuurindicatie
 Permanente temperatuurindicatie
  Veranderen van kleur bij het bereiken van een vooraf
bepaalde temperatuur
 Personaliseerbaar
Temperatuurindicatielabels worden bij voorkeur aangebracht
op een droog en proper oppervlak voor maximale efficiëntie.
De sterke kleefstof beperkt het risico dat labels loskomen, zelfs
op vuile of oneffen oppervlakken.
Labels met onomkeerbare temperatuurindicatie
Labeltype Artikelnummer Bestelreferentie Omschrijving Afmetingen (mm) Aantal / Verpakking
622087 TIL-1-82C/180F Label voor onderhoud, 1 niveau, 82°C 20 x 20 60
622085 TIL-1-60C/140F-DIA Label met 1 niveau, 60°C Ø 13 60
622086 TIL-1-71C/160F-DIA Label met 1 niveau, 71°C Ø 13 60
622087 TIL-1-82C/180F-DIA Label met 1 niveau, 82°C Ø 13 60
622092 TIL-4-82C/180F Label met 4 niveaus, 82/93/104/116°C 20 x 45 30
622095 TIL-6-37C/100F Label met 6 niveaus, 37/40/43/46/49/54°C 56 x 20 30
622096 TIL-6-60C/140F Label met 6 niveaus, 60/62/65/71/77/82°C 56 x 20 30
622097 TIL-6-88C/190F Label met 6 niveaus, 88/93/99/104/107/110°C 56 x 20 30
622098 TIL-6-116C/240F Label met 6 niveaus, 116/121/127/135/138/143°C 56 x 20 30
622099 TIL-6-149C/300F Label met 6 niveaus, 149/154/160/166/171/177°C 56 x 20 30
622100 TIL-6-182C/360F Label met 6 niveaus, 182/188/193/199/204/210°C 56 x 20 30
Op maat gemaakte temperatuurindicatielabels
Andere temperatuurbereiken, afmetingen en ontwerpen op maat zijn verkrijgbaar op aanvraag,
rekening houdend met minimale bestelhoeveelheden.
Overzicht labeltypes
Labels met omkeerbare temperatuurindicatie
Labeltype Artikelnummer Bestelreferentie Omschrijving Afmetingen (mm) Aantal / Verpakking
195837 TIL-7-0C-50C THERMOMETER, 11 NIVEAUS, 0-50°C 18 x 51 10
195838 TIL-7-50C-100C THERMOMETER, 11 NIVEAUS, 50-100°C 18 x 51 10
195839 TIL-8-10C-32C KAMERTHERMOMETER, 12 NIVEAUS, 10-32°C 90 x 10 10
195840 TIL-8-1C-12C KOELKASTTHERMOMETER, 12 NIVEAUS, 1-12°C 90 x 10 10
195841 TIL-9-2C-8C INDICATOR KOUDEKETEN, 2-8°C 96 x 40 10
195842 TIL-10-50C-70C VERKEERSLICHTINDICATOR, 50-70°C 48 x 52 10
195843 TIL-11-43C-DIA GO/NO GO INDICATOR 43°C Ø 24 10
195844 TIL-12-50C-DIA HAND HOT INDICATOR 50°C Ø 37 10
EU
R-
M
-7
87
-N
L
  1
8/
09
/2
01
5
Afrika +27 11 704 3295
Benelux +32 52 45 78 11
Centraal- en Oost-Europa +421 2 3300 4800
Denemarken +45 66 14 44 00
Duitsland +49 6103 7598 660
Frankrijk +33 3 20 76 94 48
Hongarije +36 23 500 275
Italië +39 02 26 00 00 22
Midden-Oosten +971 4881 2524
Noorwegen +47 70 13 40 00
Roemenië +40 21 202 3032
Rusland +7 495 225 93 62
Spanje en Portugal +34 900 902 993
Turkije +90 212 264 02 20
VK en Ierland +44 1295 228 288
Zweden +46 8 590 057 30
Brady EMEA
© 2015 Brady Worldwide Inc. ALLE RECHTEN VOORBEHOUDEN
Uw Brady-distributeur